
                                                                                                                                    Druk Nr 6/2006 
                                                                                                              Projekt 
                                                                                                              z dnia 12 stycznia 2006 r. 

 

UCHWAŁA Nr  

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Miastem Łódź                         

a Gminą Andrespol. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), Rada Miejska w Łodzi  

                                               

                                              uchwala, co następuje: 

 

          § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Miasto Łódź z Gminą 

Andrespol w zakresie objęcia dowozem do Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 w Łodzi przy  

ul. Niciarnianej 2a uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi (os. Andrzejów), 

stanowiącego załącznik do uchwały. 

         § 2. Środki finansowe na realizację niniejszej uchwały będą pochodziły z budżetu 

Miasta Łodzi na rok 2006. 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 

   

Projektodawcą  
jest Prezydent Miasta Łodzi 



 2

 
Załącznik   

                                                                                                      do uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Łodzi 

                                                                                                      z dnia  
 

POROZUMIENIE 
 

  w sprawie objęcia dowozem do Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 w Łodzi, przy  
ul. Niciarnianej 2a trojga uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi (os. Andrzejów) na 
warunkach umowy Nr RF/3044/31/05 z dnia 29.08.2005 r. 

  zawarte w dniu ...................             pomiędzy: 
  
Gminą Andrespol reprezentowaną przez Dariusza Kubusa, wójta Gminy Andrespol,  
  
 a Miastem Łódź reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Łodzi, w imieniu którego 
działają: 

1. ........................................................ 
2. ........................................................,  zwanymi  dalej  „uczestnikami   porozumienia”, 

którzy działają na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) 
i uchwał: 

  
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
 

§ 1. 
 
Przedmiotem porozumienia jest objęcie dowozem do Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 w Łodzi 
przy ul. Niciarnianej 2a trojga uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi                       
(os. Andrzejów) na warunkach umowy Nr RF/3044/31/05 z dnia 29.08.2005 r., stanowiącej 
Załącznik Nr 1 do Porozumienia.  
   

§ 2. 
 
1. Porozumienie obowiązywać będzie z dniem podpisania, a objęcie dowozem nastąpi nie 

wcześniej niż od dnia …………………. 
2. Dowóz będzie dokonywany w oparciu o rozkład jazdy Przewoźnika świadczącego usługi 

przewozowe na rzecz Gminy Andrespol, stanowiący załącznik nr 2 do Porozumienia. 
3. Wszelkie zmiany rozkładu jazdy, trasy linii i przystanków w sposób nie powodujący 

wzrostu kosztów funkcjonowania dowozu, podlegają uzgodnieniu przez przedstawicieli 
Gminy Andrespol i Miasta Łodzi i nie wymagają Aneksu do niniejszego Porozumienia. 

 
§ 3. 

  



 3

Odpowiedzialność za jakość świadczonej usługi dowozowej oraz opiekę nad uczniami 
dowożonymi do szkoły w czasie dowozu ponosi i sprawuje Przewoźnik zgodnie z umową 
stanowiącą Załącznik nr 2 do Porozumienia.  

§ 4. 
  
1. Kwota z tytułu przewozu ww. liczby uczniów za jeden dzień przewozu wynosi  

3 x 5,35 zł (trzy x pięć złotych trzydzieści pięć groszy). 
Ustalona stawka jest niezależna od liczby uczniów faktycznie korzystających z dowozu 
w danym miesiącu. 
Podstawą do wystawienia noty obciążeniowej będzie iloczyn ww. stawki dziennej  
i faktycznej ilości dni przewozów w danym miesiącu. 

2.  Miasto Łódź zobowiązuje się do pokrywania kosztu dowozu własnych uczniów 
w terminie 7 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej wystawionej comiesięcznie na 
koniec miesiąca przez Gminę Andrespol. 

3.  W przypadku niezachowania terminu zapłaty Gminie Andrespol przysługuje prawo   
naliczania odsetek umownych. 

§ 5. 
   
1. Porozumienie zawiera się na czas określony – do dnia 30 czerwca 2006 r. tj. zakończenia 

zajęć szkolnych,  zgodnie z organizacją roku szkolnego 2005/2006. 
2. Każda ze stron może rozwiązać Porozumienie  z zachowaniem 3-miesięcznego okresu       

wypowiedzenia. 
  

§ 6. 
 
 Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

§ 7. 
  
Wszelkie zmiany warunków niniejszego Porozumienia wymagają zgody uczestników 
wyrażonej w formie podpisanego Aneksu, z wyjątkiem zmian, o których mowa w § 2 pkt 3 
Porozumienia. 
 

§ 8. 
 
Niniejsze Porozumienie sporządzone zostało w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla 
każdego uczestnika Porozumienia. 

 
§ 9. 

 
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
UCZESTNICY  POROZUMIENIA 
 
MIASTO ŁÓDŹ                                                                         GMINA  ANDRESPOL 
 


